Иркутская область

Администрация города Ангарска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2013

№ 2201-г

Об утверждении Регламента передачи

функций управления многоквартирным

домом и технической документации

многоквартирного дома управляющей

организации, в отношении которой

собственники помещений

многоквартирного дома приняли решение о

заключении договора управления на

территории города Ангарска

Для  обеспечения  благоприятных и безопасных условий проживания граждан в

многоквартирных домах города Ангарска, надлежащего  содержания  общего  имущества  в

многоквартирных домах, в целях реализации положений раздела VIII Жилищного кодекса

Российской Федерации, в соответствии со статьями 7, 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом города Ангарска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент передачи функций управления многоквартирным домом и

технической документации многоквартирного дома управляющей организации, в отношении

которой собственники помещений многоквартирного дома приняли решение о заключении

договора управления на территории города Ангарска (Приложение № 1).

2. Утвердить состав и порядок работы согласительной комиссии досудебных

решений (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой Ангарск».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

города Ангарска Щепину С.В.

И.о. главы города  Е.Ю. Федорова

http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm
http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm